
采购清单

采购单位 西北妇女儿童医院 备案函号 ZCBN-省本级-2025-14147

项目名称 曲江院区视觉识别系统环境文化制作安装

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 3,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他文创
衍生品

曲江院区
视觉识别
系统环境
文化制作
安装

3,000,000
.00

1 项
3,000,000

.00

采购内容:西北妇女儿
童医院曲江院区视觉识
别系统环境文化设计、
制作及安装；主要功能
或目标:主要是国家卫
健委、省卫健委关于儿
童友好医院建设相关要
求，以及医院关于两个
友好医院专题会议精
神，拟进一步提升医院
环境文化氛围，改善儿
童就医空间及体验，包
括升级儿童住院病区休
息大厅，增加IP形象、
互动装置，提升儿保、
儿内科的门诊区域环境
文化等；需满足的要
求:此项目需达到设计
文件要求的各项参数，
按照制作清单落地。

2

3

4

5


	采购清单

